
富山地方鉄道 車両メディア

備考種別

中づり 1車2枚 火曜スタート全線

車体広告 1両 ドア・ガラス天井部分のぞく 製作費・復元別途全線

サイズ

B3

期間

7日

料金

70,000

枚数

 116

3,000,000 ーー1年

名称

富山地方鉄道 駅ばりポスター

掲出駅セット名 期間 駅数 サイズ 料金

全線セット

■掲出開始日…火曜日　各駅1枚 B3サイズも可能

7日 19
本　線：電鉄富山・稲荷町・東新庄・越中荏原・
               越中舟橋・寺田・上市・中滑川・
               電鉄魚津・新魚津・経田・電鉄黒部・
                 東三日市・宇奈月温泉
立山線：五百万・榎町・岩峅寺
上滝線：南富山・上滝

20,000

15,000

B1

B2

広告料金は消費税額抜きの価格です


